[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЁСОВО-НЕТЫЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.12.2024 № 15
п. Тёсово-Нетыльский

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Тёсово-Нетыльском сельском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 21.02.2017 № 125

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения Совет депутатов Тёсово-Нетыльского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Тёсово-Нетыльском сельском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 21.02.2017 № 125 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Статью 19 Положения дополнить абзац следующего содержания:
« Утвержденные показатели сводной бюджетной росписи по расходам доводятся до главных распорядителей бюджетных средств до начала очередного финансового года, за исключением случаев, предусмотренных статьями 190 и 191 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании газете «Тёсово-Нетыльский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://tesovonetylskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru

Председатель Совета депутатов                                                     С.В.Худобина

[bookmark: _GoBack]
image1.png